

## Kayıp çocuklar 1657'ye ulaştı, veri bankası kuruluyor

28/01/2010

Emniyet, sayıları her geçen gün artan kayıp çocukların bulunabilmesi için veri bankası kuruyor. Kadın ve Aileden Sorumlu Devlet Bakanlığı ile imzalanacak protokol sonrasında hayata geçecek veri bankası kaybolan çocukların 'online' ortamda güncel olarak takibini sağlayacak.



Son günlerde meydana gelen kayıp çocuklar vakası Emniyet'i harekete geçirdi. Kayıp çocukların bulunabilmesi için veri bankası kurulması kararlaştırıldı. Kadın ve aileden sorumlu Devlet Bakanlığı ile imzalanacak protokol sonrasında hayata geçecek veri bankası, kaybolan çocukların 'online' ortamda güncel olarak izlenmesini sağlayacak. Son 10 yıllık verilere göre kayıp çocukların 1.462'si 13-18, 195'i ise 0-12 yaşları arasında bulunuyor. Bunların 1.095'i kız, 562'si ise erkek çocuğu. Kayıp çocukların yaklaşık 700'ü Sosyal Hizmetler ve Çocuk Esirgeme Kurumu'ndan izinsiz ayrılıp dönmeyenlerden oluşuyor.

Emniyet Genel Müdürlüğü Asayiş Daire Başkanı Özer Zeyrek, Türkiye genelindeki kayıp çocuk sayısının bin 657 olduğunu söyledi. Emniyet Genel Müdürlüğü'nde basın toplantısı düzenleyen Zeyrek, kayıp çocukların yaklaşık 700'ünün Sosyal Hizmetler ve Çocuk Esirgeme Kurumu'ndan izinsiz ayrılıp dönmediğini ifade etti. Zeyrek, "Bunun dışında kalanların önemli bölümü 13-18 yaş arasındaki kız çocuklarından oluşuyor. Bunlar genellikle "gönül ilişkisi" sebebiyle kaçıyor." diye konuştu. Kayıp çocukların, başvurunun üzerinden 24 saat geçtikten sonra aranmaya başlandığına ilişkin iddiaların kesinlikle doğru olmadığını vurgulayan Zeyrek, ihbar alındıktan hemen sonra aramaların başladığını söyledi. Kadın ve Aileden Sorumlu Devlet Bakanlığı ile imzalanacak protokolle Ulusal Kayıp Çocuk Veri Bankası oluşturulacağını belirten Zeyrek, bu sayede kayıp çocukların sayısının "online" ortamda güncel olarak izlenebileceğini ifade etti. "Bingöl ve Kayseri'deki kayıp çocuklar organ mafyası tarafından mı kaçırıldı?" sorusu üzerine Zeyrek, buna ilişkin bir tespitin olmadığını anlattı. Asayiş Daire Başkanı sözlerini şöyle sürdürdü: "Kayseri'deki çocuklar bayramdan beri aranıyor. Emniyet Genel Müdürlüğü'müz tarafından da özel ekipler de oluşturuldu, çocukların bulunması için. Kayseri'deki çocukların bulunması için Kayseri Emniyet Müdürlüğü, Emniyet Genel Müdürlüğü, diğer illerimiz çok yoğun olarak araştırmalara devam etmektedir. Bütün ihtimalleri değerlendiriyoruz."

### Aileler çok dikkatli olmalı

Ailelerin çok dikkatli olması gerektiğini söyleyen Emniyet Genel Müdürlüğü Asayiş Daire Başkanı Özer Zeyrek ebeveynlere şu önerilerde bulundu: "Çocuklarının kimlerle görüştiklerini, ilişkilerini takip etmeleri gerekiyor. İnternet çok önemli. İnternette tanıştığı kişiler çocuklarımızı birtakım maceralara sürükleyebiliyorlar. Ailelerin duyarlı olmaları, çocuklarına sahip çıkmaları lazım. Bu yöndeki herhangi bir bilgiyi de derhal emniyet birimleriyle paylaşmaları lazım. Müracaatlar, kesinlikle anında işleme konuluyor, 24 saatlik bir bekleme süresi yok."